工程设计服务内容：实施性方案设计、初步设设计（含概算编制）、施工图设计及后续施工配合。

工程设计范围、阶段与服务内容详见专用合同条款附件 1。

三、工程设计周期

1. 计划开始设计日期： 年 月 日。

2. 计划完成设计日期： 年 月 日。

3. 实际日期按照发包人在《开始设计通知》中载明的开始设计日期为准。

4. 具体设计周期以专用合同条款及其附件的约定为准。

四、合同价格形式与签约合同价

1. 合同价格形式： 固定费率合同 ；

2. 签约合同价为：签约设计中标费率 1.76 %，暂定设计服务费：人民币大写：捌拾叁万壹仟捌佰陆拾

元肆角捌分（831860.48 元）。设计费最终按经财政评审核定的招标控制价×中标费率进行结算。

五、发包人代表与设计人项目负责人

1. 发包人代表： 李宏华 。

2. 设计项目负责人： 陈连太 。

六、合同文件构成

1. 本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）专用合同条款及其附件；

（2）通用合同条款；

（3）中标通知书；

（4）投标函及其附录；

（5）发包人要求；

（6）技术标准；

（7）设计费用清单；

（8）发包人提供的上一阶段图纸（如果有）；

（9）其他合同文件。

2. 上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件之间存在矛盾或不一致之处，以上述文件的排列顺序

[...]

结构专业负责人

给水排水专业负责人

暖通空调专业负责人

建筑电气专业负责人

设计人主要设计人员表（适用于市政工程）

名 称 姓名 职务
注册执业资

格或职称
承担过的主要项目

一、总部人员

项目主管

其他人员

二、项目组成员

项目负责人

项目副负责人

工艺专业负责人

土建专业负责人

设备专业负责人

其他专业负责人

附件 5：

设计进度表

初步设计

施工图设计

补充、修改

附件 6：

设计费明细及支付方式（适用于房屋建筑工程）

一、设计费总额： 捌拾叁万壹仟捌佰陆拾元肆角捌分（831860.48 元）（暂估）

二、设计费总额构成：

1.工程设计基本服务费用：固定总价：

固定单价（ 元/平方米或费率 %）

2.工程设计其他服务费用：

3.合同签订前设计人已完成工作的费用：

4.特别约定：

（1）工程设计基本服务费用包含设计人员赴工地现场的旅差费 人次日，每人每次不超 2 天；不含

长期驻现场的设计工地代表和现场服务费。

（2）采用固定单价形式的设计费，实际设计费按初步设计批准（或通过审查的施工图设计）的建筑面

积（或投资额）和本合同约定的单价（或费率）核定，多退少补。